Lez collectours 3 du dite summe de la barony de Dyueleke : J 
Richard Laundey, Davy fitz Davy ; del barony de Slane : 
Bartholomewe Heyroun et William Deycetre ; del barony de 
Scryne : Johan Abbot Belle et Ricardus 4 Penteney de Caber- 
aghe ; del barony de Rathtouthe : William Carter et Johan 
Carter ; del barony de Dunboigne : Johan Wysman, William 
Waryng Bagger ; del barony de Dees : Robert fytz Leuys et 
William Engleys ; de barony de Moyfyurathe : Philippe Rede 
et Philippe Sommer ; del barony del Novan : Johan Philpote de 
Clonaghlevyn et Esmonde Nangle ; del barony de Lune : Thomas 
White de Newetoun et Johan Graunt de Frayne; del barony

> Sic. » Sic. » MS. ' coilctours '. « Si.e.
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de Kenlys : Davy Mulsot et Johan Forde : del barony de Mar- 
gaily : William Robert et Thomas Roche ; del barony de Fowere : 
James Fay et Thomas Goldynge ; dez baronies de Delvyn, 
Ferbille et Moyeghshille : Johan Comyn le puisne et Johan 
White de Bellaghe ; dez baronies de Molyngerre, Moygowse et 
Corkry: Matheu Tyrelle, lohannes 1 Hendbody et Johan Hoppe.

[11] Hec indentura testatur quod in quodam parliamento domini 
regís tento apud Dubliniam, die veneris próxima ante festum 
sancii Barnabe Apostoli, anno regni regís Henrici quinti octauo, 
coram nobili domino lacobo le Botteler, comité Ermonie, locum 
tenente domini regis in Hibernia, communes comitatus Weys- 
fordie ac villarum Weysfordie 2 et Rosse de eorum vnanimi 
assensu concesserunt prefato lacobo, locum tenenti, prò lauda- 
bilibus laboribus suis et expensis factis prò salubri guberna- 
cione et defensione ligeorum domini regis in terra sua predicta, 
xix. libras, iiij. solidos, soluendos medietatem ad festum sancii 
Petri quod dicitur Ad Vincula proximo sequens et aliam medie 
tatem ad festum Omnium Sanctorum adtunc proximo sequens, 
ita quod exempti et non exempti dicti 3 comitatus ac villarum 
Weysfordie et Rosse concurrant cum communibus dicti 3 comi 
tatus in solucione dicte summe, ita quod collectores inde reddant 
compotum coram certo auditore per predictum locum tenentem 
assignando, et non ad scaccarium domini regis terre predicte.

Assessores dicti subsidii ; lohannes Roche Otteri, Nicholaus 
Byrtone, Henricus fitz Remoun, Geraldus Furlang, Robe-rtus 
Scorloc, Nicholaus Frynche.

Collectores dicti subsidii ; Mauricius Waddynge, lohannes 
Kyng, lohannes filius Waited Broun, Ricardus Peres, lohannes 
Boy Meilere, Adam Prendergast.

[12] Hec indentura testatur quod Fra ter Thomas Scorlag, prior 
domus sancti Petri Noue Ville iuxta Tryme, et lohannes Ran- 
dolffe, rector de Galtrym, procuratores per clerum Midensem 
electi ad comparendum coram domino lacobo le Botiller, comité 
Ermonie, locum tenente domini regis in Hibernia, in parlia- 
mento dicti domini regis apud Dubliniam die veneris próxima 
ante festum sancti Barnabe Apostoli, anno regni regis Henrici 
quinti octauo, tento, concesserunt dicto domino locum tenenti

1 Sic. * MS. ' Veys' '. 3 MS, ' dicte '.
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octoginta marcas argenti, in partem solucionis cuiusdam sub 
sidii septinginta marcarum, ad sustentacionem guerrarum terre 
predicte, per clerum, magnates et communes terre predicte in 
dicto parliamento comparentes electos concessi, leuandas et 
colligendas de dicto clero ad duos anni términos, videlicet ad 
festa sancii Petri quod dicitur Ad Vincula et Omnium Sancto 
rum proximo sequencia, per equales porciones, ita quod omnes 
liberi tenentes, gauillarii, et catallarii dicti cleri necnon Hospi- 
tularii, tam exempti quam non exempti, concurrant et contri- 
buant cum dicto clero in solucione dictarum octoginta mar 
carum, ita quod compotus inde non reddatur ad scaccarium 
domini regís in Hibernia, set receptoribus per dictum dominum 
locum tenentem nominandis, 1 assignand', leuand', colligend ' 
et eisdem receptoribus soluend'.

[13]Hec indenterà facta testatur quod decanus et capitulum m.2 
Fernense et clerus 'Fernensis diócesis in quodam parliamento 
domini nostri regis incepto apud Dubliniam die veneris próxima 
ante festum sancti Barnabe Apostoli, anno regni regis Henrici 
quinti octauo, coram nobilissimo domino, domino lacobo le 
Botteler, comité de Ormonde, locum tenente domini nostri 
regis in Hibernia, et continuato ad diem lune tune proximo 
sequentem post festum sancti Andree Apostoli ad Dubliniam, 
concesserunt eidem domino locum tenenti ij. libras, ij. solidos, 
viij. denarios, pro expensis quas fecit et est facturus prò defen- 
sione rei publice diete terre Hibernie et prò destruccione 2 illius 
nefandissimi vsus qui vocatur ' coygne et leuerey,' ita tamèn 
quod exempti et non exempti, gauellarii et catallarii glebe 
ecclesiarum diete Fernensis diócesis concurrant cum dicto clero 
in solucione dicte summe, et quod collectores dicti subsidii non 
in scaccario nec coram baronibus scaccarii domini regis terre 
Hibernie, set coram certo auditore ad hoc specialiter deputato, 
inde respondeant et compotum reddant.

Assessores dicti subsidii : dominus Henricus Meyler, vicarius 
sancti Patricii de Weysforde, dominus Thomas Bryddesalle, 
dominus lohannes Yonge, vicarius de Kyllage, dominus lohannes 
Maddan, rector de Ballyeyngely, dominus Willelmus Redelle, 
vicarius de Feherde.

1 From this point the text is defective: the gerundives refer presumably to 
collectors to be appointed by the clergy : cf. 110. 30 below. 

1 MS. ' districcione '. '
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Collectores dicti subsidii : dominus Thomas Yoyng, vicarius 
de Kylmore, Henricus Ounger, prior sancii Saluatoris de Rosse.

[14] Hec indentura testatur quod decanus et capitulum et clerus 
ecclesie Leghliensis, per lohannem Thundre, capellanum, et 
Willelmum White, clericum, procuratores suos, ac Thomam 1 
Byrtone et Stephanum 1 Casse, milites, electos 1 pro communibus 
comitatus Cathirlaghie, in quodam parliamento domini regís 
tento apud Dubliniam die veneris ante festum sancii Barnabe 
Apostoli, anno regni regis Henrici quinti viij., comparentes 
coram nobili domino, domino lacobo le Botiller, comité Ermonie, 
locum tenente domini regis terre sue Hibernie, de communi 
assensu suo concesserunt eidem locum tenenti, pro laüdabilibus 
laborious et excessiuis expensis suis factis in defensionem et re- 
leuacionem fidelium ligeorum domini regis terre sue predicte, vj. 
marcas et vj. solidos, viij. denarios, soluendos inde medietatem 
ad festum sancti Petri, dictum Ad Vincula sancii Petri, proximo 
futurum, et aliam medietatem ad festum Omnium Sanctorum 
tune proximo sequens, per assessionem et colleccionem, pro 
decano, capitulo et clero, Nichelai Clohulle et Thome de 
Dounleke, capellanorum, ac per assessionem et colleccionem 
Henrici Veigne, monachi, prò communibus graungie de la 
Wodde, et per colleccionem et assessionem lohannis Doun de 
Balmaclaghtyn, prò terris et tenementis Theobaldi Botiler, et 
per assessionem lohannis McLawyr, lohannis Claghulle, Walteri 
Crenelle de Tillaghe, Thome Galrathe, Simonis Vale, et per 
collectionem lacobi Crowthour et Patricii OCurryn, prò villa 
de Cathirlaghe et baroniis de Forde, Obargy, et Felmythe : et 
quod collectores summe predicte reddant compo turn inde 
coram certo auditore per ipsum locum tenentem assignato, et 
non ad scaccarium domini regis terre predicte, ita quod gauell- 
arii, liberi tenentes, catallarii, exempt! et non exempti, con- 

. -currant et contribuant cum decano, capitulo, clero et com 
munibus predictis.

[15] Hec indentura testatur quod communes comitatus Dublinie, 
per Stephanum Houthe et Richardum Tyrelle, milites, electos 
per eosdehi communes ad comparendum prò eis, consenciendum 
et dissenciendum in parliamento domini regis apud Dubliniam

1 Sic.
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tento, die veneris próxima ante festum sancii Barnabe Apostoli, 
anno regni regis Henrici quinti octauo, coram nobili domino 
lacobo le Botiller, comité Ermonie, locum tenente domini regis 
Hibernie, comparentes, gratanter concesserunt eidem locum 
tenenti, pro laudabilibus laboribus et excessiuis expensis suis 
factis in defensionem et releuamen fidelium ligeorum domini 
regis Hibernie, iij xx xvj. marcas in nomine subsidii, ita quod 
gauillarii et catallarii, exempti et non exempti, Hospitalis 
et terre domini regis infra comitatum predictum in eodem 
subsidio concurrant et contribuant, et compotus 1 inde coram 
certo auditore per ipsum locum tenentem deputando, et non ad 
scaccarium domini regis Hibernie, reddatur, de qua quidem 
summa communes ciuitatis Dublinie, in eodem parliament 
comparentes per Thomam Shorthals et Radulphum Penbroke, 
ciues, pro cornmunitate 2 predicta capiunt super se, in exonera- 
cionem de summa predicta comitatus predicti, x. marcas et 
x. solidos, et sic remanent de claro comitatui predicto iij xx 
v. marce et xl. denarii, soluendi medietatem inde ad festum 
sancii Petri, dictum Ad Vincula, proximo sequens et aliam 
medietatem ad festum Omnium Sanctorum tune proximo 
sequens.

Nomina assessorum subsidii predicti in comitatu predicto r 
Johannes Oweyh, Robertus White, Stephanus Howthe et 

• Ricardus Tyrrelle.
Nomina collectorum eiusdem subsidii : lohannes Tyrell, 

lohannes Walcshe et Robertus Loterelle.

|16] Hec indentura testatur quod in quodam parliamento domìni 
regis tento apud Dubliniam die veneris próxima ante festum 
sancti Barnabe Apostoli, anno regni regis Henrici quinti octauo, 
coram nobili domino lacobo le Botiller, comité Ermonie, locum 
tenente domini regis Hibernie, communes ville de Kynsale, in 
eodem consilio 3 comparentes per lohannem Tobyn et Phil- 
ippum Russelle, burgenses, electos pro villa predicta, de eorum 
vnanimi assensu concesserunt prefato locum tenenti, pro 
laudabilibus suis laboribus et excessiuis expensis factis pro 
salubri gubernacione et defensione ligeorum domini regis in 
terra sua predicta, xxxvj. solidos, viij. denarios, pro parte sua 
de illis xxj. marcis, vj. solidos, viij. denariis, quos decanus, 

1 MS. ' compotum'. • 2 Sic. 3 Sic.
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capitulum et clerus ecclesie Corkagensis et communes comi- 
tatus Cork ' concedere debuissent de subsidio DCC. marcarurq, 
concesso dicto locum tenenti in parliamento predicto, soluendos 
medietatem inde ad festum sancti Petri quod dicitur Ad Vincula 
proximo sequens et aliam medietatem ad festum Omnium 
Sanctorum tune proximo sequens, per assessionem Willelmi 
Broun et Philippi Roche et per colleccionem prepositi ville 
predicte, ita quod predictus collector inde reddat compotum 
suum coram certo auditore per dictum locum tenentem assig- 
nando, et non ad scaccarium domini regís terre sue predicte.

[17] Hec indentura testatur quod in quodam parliamento domini 
regís tento apud Dubliniam die veneris próxima ante festum 
sancti Barnabe Apostoli, anno regni regís Henrici quinti 
octauo, corani, nobili domino lacobo le Botiller, comité Ermonie, 
locum tenente dicti domini regis in Hibernia, communes comi- 
tatus de Drogheda de eorum communi assensu concesserunt 
eidem locum tenenti, prò sustentacione et mauntenencia 
guerrarum domini regis in Hibernia et prò magnis et excessiuis 
laboribus et expensis, quos dictus locum tenens ante hec témpora 
fecit et imposterum faciet dictis communibus et aliis ligeis 
domini regis terre predicte, tam in partibus Angue, Normannie 
quam Hibernie, in releuacionem status sui, quoddam 
subsidium quatuor librarum, vndecim solidorum et vnius 
denarii, leuandum et colligendum de communibus comitatus 
predicti, soluendum, videlicet medietatem inde ad festum sancti. 
Petri quod dicitur Ad Vincula proximo futurum et aliam 
medietatem ad festum Omnium Sanctorum extunc proximo 
sequens, per taxacionem et assessionem Nichelai White et 
Ricardi Grenane, ita quod collectores inde reddant compotum 
suum coram certo auditore per ipsum locum tenentem ad hoc 
assignando, et non ad scaccarium domini regis terre predicte. 

Collectores : Rogerus Mallan, lohannes Whitehede.

-[18] Hec iridentura testatur quod clerus Ardmacanus, comparens 
per dominum Nicholaum Alexander, procuratorem suum, in 
parliamento domini regis tento apud Dubliniam coram lacobo 
le Botiller, comité Ermonie, locum tenente domini regis Hibernie, 
die veneris próxima ante festum sancti Barnabe Apostoli, anno 
regni regis Henrici quinti octauo, concessit prefato domino
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locum tenenti, pro laudabilibus labòribus suis circa defen- 
sionem ligeorum domini regis Hibernie et distruccionem et 
extorcionem que dicuntur ' coignes,' nouem libras, dúos solidos 
et tres denarios, soluendos ei medietatem inde ad festum sancti 
Petri quod dicitur Ad Vincula et aliam medietatem ad festum 
Omnium Sanctorum, ita tamen quod Hospitularii ceterique, 
•exempti et non exempti, liberique tenentes, firmarii et gauillarii 
eiusdem cleri, ad solucionem eiusdem summe in spiritualibus et 
temporalibus concurrant et contribuant cum dicto clero, et 
quod collectores nee receptores summe predicte ad scaccarium 
domini regis, set coram certo auditore per ipsum locum ten- 
«ntem deputato, ad compotum inde reddendum minime com- 
pellantur.

Nomina assessorum : Thomas Burgeys, lohannes Penkestone, 
in baronia de Saut ; Thomas Lyarde, lohannes Whit, in baronia 
de Naas ; Philippus Gerre, Ricardus Donoghe, in baronia de 
Oghtryn ; Ricardus Row, Willelmus Birt, in baronia de 
Okethy ; Thomas Lang de Ciane, Thomas Birt, in baronia de 
Otymy ; lohannes Nicolle, lohannes Whit, in baronia de Cenale ; 
lohannes Drew, Dauid Fraunceys, in baronia de Offaly ; 
Philippus Rede, in baronia de Kilcolyn ; Philippus Archer, 
lohannes Broghale, in baronia de Norraghe ; Bartholomeus 
de la Bere, in baronia de Mone ; Walterus Bateman, Ricardus 
fitz Adam, in baronia de Kilca ; lohannes Creffe, in baronia de 
Dunlost ; Geraldus seynt Mychelle, in baronia de Ribane.

Nomina collectorum eorundem : Philippus Walshe, lohannes 
Waspatrik, in baronia de Saut ; lohannes Lang de Punchetone, 
Willelmus Tomyne, in baronia de Naas ; Philippus Clerk, 
lohannes Lang, in baronia de Oghtryn ; lohannes fitz Morice 
Roche iunior, Thomas Gladyn, in baronia de Okethy ; Robertus 
Milis, lohannes Waryne, in baronia de Otymy ; Patricius 
Loghane, lohannes Lang, in baronia de Conale ; Dauid Fraun 
ceys, lohannes Drew, in baronia de Offaly ; Philippus Rede, in 
baronia de Kilcolyne ; Philippus Walshe, in baronia de Mone ; 
Thomas Wardale, lohannes Smythe, in baronia de Kilca ; 
Willelmus Geffrey, lacobus Norraghe, in baronia de Norragh ; 
Ricardus How, in baronia de Dunlost ; Geraldus seyrit Mychelle, 
in baronia de Ribane : lohannes OBaghille Goldsmythe, in 
Carbry, collector et assessor.
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[19] Hec indentura testatur quod in quodam parliamento domini 
regis tento apud Dubliniam die veneris próxima ante festum 
sancti Barnabe Apostoli, anno regni regis Henrici quinti octauo, 
coram nobili domino lacobo le Botiller, comité Ermonie, locum 
tenente dicti domini regis in Hibernia, communes comitatus 
Kildare de eorum communi assensu concesserunt eidem locum 
tenenti pro immensis laboribus et expensis suis factis circa 
defensionem fidelis populi domini regis Hibernie, quinquaginta 
et tres marcas argenti, leuandas et colligendas de communibus 
comitatus predicti, soluendas, videlicet medietatem inde ad 
festum sancti Petri quod dicitur Ad Vincula proximo futurum 
et aliam medietatem ad festum Omnium Sanctorum extunc 
proximo sequens, ita quod liberi tenentes, gauellarii, catallarii, 
exempti et non exempti, eiusdem comitatus et temporalia 
sancti Wolstani concurrant et contribuant cum communibus 
comitatus predicti, ita quod collectores inde reddant compotum 
suum corani certo auditore per predictum locum tenentem ad 
hoc assignando, et non ad scaccarium domini regis terre 
predicte.

Nomina collectorum et assessorum summe predicte patent 
in quadam cédula presentibus annexa. 1

[201 Hec indentura testatur quod decanus et capitulum et clerus 
Ossoriensis in quodam parliamento domini nostri regis incepto 
apud Dubliniam die veneris próxima ante festum sancti 
Barnabe Apostoli, anno regni regis Henrici quinti viij 0 , coram 
nobilissimo domino, domino lacobo le Bottüler, comité de 
Ormonde, locum tenente dicti domini nostri regis in terra 
Hibernie, et continuato ad diem lune proximam post festum 
sancti Andree Apostoli tune proximo sequens ad Dubliniam, 
concesserunt eidem locum tenenti xliiij. solidos pro expensis 
quas fecit et est facturas pro defensione rei publice dicte 
terre Hibernie et pro destruccione detestabilis vsus, videlicet 
" quenyes/ ita tamen quod exempti et non exempti, gauillarii 
et catallarii glebe dicte diócesis concurrant cum dicto clero in 
solucione prefate summe, et quod collectores supradictorum 
xliiii. solidorum non in scaccario nee coram baronibus scaccarii, 
set coram certo auditore ad hoc specialiter deputato, inde 
respondeant et compotum reddant.

1 No schedule is annexed to the roll and there are no needle-marks.
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Nomina assessorum : dominus Patricius Dowle, vicarius de 
, Balaghe, dominus Walterus ....... rector de ....

Nomina collectorum : Dominus Thomas Broun, vicarius 
de Rosbargone, dominus Nicholaus Nougylle, vicarius de 
Callan, dominus Remundus Bernan, vicarius de Castridogh, 
dominus lohannes White, vicarius de Kylmaborh.

[SI] Hec indentura testatur quod decani, capitula et clerus Corka- 
gensis et Clonensis in quodam parliamento domini nostri regís 
incepto apud Dubliniam die veneris próxima ante festum 
sancii Barnabe Apostoli, anno regni regis Henrici quinti viij°, 
coram nobilissimo domino lacobo le Botiller, comité de Ormonde, 
locum tenente dicti domini nostri regis in terra Hibernie, et 
continuato ad diem lune proximam post festum sancii Andree 
Apostoli tune proximo sequens ad Dubliniam, concesserunt 
eidem domino locum tenenti duas marcas et dúos solidos pro 
expensis quas fecit et est facturus pro defensione rei publice 
diete terre Hibernie, ita tamen quod exempti et non exempti, 
gauillarii et catallarii glebe dictorum diocesium concurran! cum 
dicto clero in solucione prefate summe, et quod collectores 
supradictarum duarum marcarum et duorum solidorum, non in 
scaccario nec coram baronibus scaccarii, set corani certo audi 
tore ad hoc specialiter deputato, inde respondeant et compotum 
reddant.

Nomina assessorum prò clero Corkagensi : dominus Robertus 
Pellyn, dominus Nicholaus Roche.

Collectores eiusdem subsidii in diocesi Corkagensi : dominus 
Thomas OhNolachan, dominus Willelmus OHogan.

Assessores in diocesi Clonensi : dominus Thomas Sawage, 
dominus Thomas Blake.

Collectores eiusdem in diocesi Clonensi : dominus Bernardus 
fitz Hwe, dominus Thomas OLeghe.

'[22] Hec indentura facta testatur quod communes comitatus Thy- 
perarie, de eorum vnanimi assensu, cum capitulo et clero eiusdem 
comitatus in parliamento domini nostri regis Anglie tento apud 
Dubliniam die veneris próxima ante festum sancii Barnabe 
Apostoli, anno regni regis Henrici quinti post conquestum 
Anglie octauo, coram potenti domino, domino lacobo le Botyller, 
comité Ormonde, locum tenente domini regis in Hibernia,
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gratanter concesserunt xx" iiij. marcas argenti, nomine subsidii, 
ita quod in scaccario domini regis de dicto subsidio non com 
putare debeant, set coram certo auditore in hac parte deputato 
teneantur computare, et sub hac forma quod clerus et capi- 
tulum, exempti et non exempti, cum eisdem communibus in 
eodem subsidio simul concurrant et respondeant, de quibus 
quidem xx" iiij. marcis clerus predictus assumpsit super se 
duas marcas, quinqué solidos, quatuor denarios, in auxilium 
solucionis eiusdem subsidii.

Nomina assessorum ex parte cleri sunt hec : magister Ricardus 
Cantwelle, Robertus How capellanus, Patricius OBerge 
capellanus, et Simon White capellanus.

Nomina collectorum ex parte cleri sunt hec : dominus Thomas 
OKarwylle, vicarius de Kylmanynan, Dionicius, vicarius de 
Thalachmaan, Ricardus White, vicarius de Kylmure, lohannes 
Walsche, vicarius de Rathronan.

Assessores prò communibus : Edmundus Hay, prepositus de 
Carryg, superior de Clomelle, lohannes Walsche de Rathronan, 
prepositus de Lisrorche, Walterus filius Theobaldi de Burgo, 
prepositus de Fytharde, Meylerus Roch Bryman, lacobus 
Marreys, Ricardus Roch Synsoun, lohannes Walle, Robertus 
.filius Roberti Wodlog, Nicholaus Barry, Gyllepadryg More 
OCahylle, Donaldus More ODarmyd, Willelmus Bolek, Gylle- 
galde Mares, Nicholaus Cantwelle.

Collectores eiusdem : prepositus de Clomelle, prepositus de 
Carryg, Laurencius ONeylle, lohannes filius Andree Power 
et Robertus filius lohannis Prendyrgast, prepositus de Fytharde, 
Remundus Ven, Martinus fitz Remown, Robertus filius Dauid 
Wodlog, Loglyn OCamayn, abbas de sancta Cruce, Dauid Archer, 
lohannes filius Galfridi Roch Purselle, Philippus McDownylle 
Roch, I. Broych, Ricardus Faber de Sclewardach.

[23] Hec indentura facta testatur quod decanus et capitulum 
ecclesie cathedralis Darensis et clerus diócesis Darensis supra- 
illustri et preexcellenti domino, domino lacobo le Botteler, 
comiti Ermonie, locum tenenti domini nostri regis Angue in 
Hibernia, in parliamento magno eiusdem domini regis Henrici 
quinti, anno regni sui octauo, die veneris próxima ante festum 
sancii Barnabe Apostoli, Dublinie inchoato, ac ad eundem locum 
et diem lune proximam post festum sancii Andree Apostoli
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proximo deinceps sequens continuato, decem marcas argenti, 
nomine subsidii, pro destruccione detestandi vsus ' conyes et 
lyuerys/ hactenus in Hibernia vsitati, nunc autem per eiusdem 
domini locum tenentis industriam atque bonitatem penitus 
sedati, eciam pro expensis quas idem dominus locum tenens 
pro rei publice defensione fecit ac est imposterum facturus, 
gratanter concesserunt, ita quod omnes et siriguli vasalli 
liberique tenentes, catallarii et gauillarii eiusdem cleri, ac 
temporalia episcopatus Darensis, in solucione prefate summe 
cum prescriptis decano, capitulo et clero concurrant et con- 
tribuant, quodque collectores ipsius subsidii non in scaccario 
domini regis in Hibernia set corani certo auditore, extra idem 
scaccarium deputando, racionem reddere aut de huiusmodi 
subsidio responderé teneantur.

Nomine assessorum huiusmodi subsidii sunt hec : lohannes 
Worgan, lohannes Broun, Robertus Norraghe, Ricardus 
Rosselle, lohannes Leyns, Willelmus Elyot, dominus Thomas 
Elyot capellanus, dominus Hugo Feroryr capellanus.

Collectores autem huiusmodi subsidii hii sunt : dominus. 
Ricardus Lynham capellanus, dominus Ricardus Roche capel 
lanus, dominus lohannes Garde 1 capellanus, Robertus Howlott, 
lacobus Byrsalle.

Endorsed :
Primum subsidium concessum comiti Ermonie, anno viii° 

etc., Dec. marcarum etc.
Pro exoneracione Hugonis Bauent, nuper thesaurarii Hibernie 

regis Henrici sexti.

1 The reading is doubtful.
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K,3, m.i. TENORES INDENTURARUM CUIUSDAM SUSSIDII IACOBO LE
BOTILER, COMITI DORMONDE, NUPER LOCUM TENENTI DOMINI
REGÍS IN HlBERNIA, IN QUODAM PARLIAMENTO, VNDE INFERIUS

SIT MENCIO, CONCESSI ETC,

[24] Hec indentura testatur quod communes comitatus Kildare 
per Walranum Eustace et Ricardum Barby, milites, pro eisdem 
communibus electos, comparentes in quodam parliamento 
domini regís coram nobili domino, domino lacobo le Botiller, 
comité Ermonie, apud Dubliniam, die veneris próxima ante 
festum sancii Barnabe Apostoli, anno regni regís Henrici quinti 
octauo, summonito et tento, et adiornato ad locum predictum 
die lune próxima post festum sancii Andree Apostoli tune 
proximo sequens, gratanter concesserunt* prefato nobili domino, 
prò immensis laboribus et expensis suis habitis et appositis 
circa defensionem et gubernacionem ligeorum domini regis in 
comitatu predicto, viginti et quinqué marcas in nomine subsidii, 
ita quod liberi tenentes, gauillarii, catallarii eiusdem comitatus 
et temporalia domus sancti Wolstani in comitatu predicto cum 
communibus predictis in solucione summe predicte contribuant 
et concurrant, et quod inde compotus coram certo auditore per 
ipsum locum tenentem ad hoc assignato, et non ad scaccariura 
domini regis assignato, reddatur.